
　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 辞退

2 　 辞退

3 　 辞退

4 　 辞退

5 755,500 1 　 落札

6 834,500 2 　

7 　 辞退

8 　 辞退

9 996,750 3 　

10 　 辞退

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 防犯パトロール用品

開札日時 令和７年５月２３日（金）　午前９時３０分

納入場所 秩父市役所 危機管理課

入札立会人氏名 危機管理課　齋藤　美佳

予定価格(税抜き) 911,400

落札金額(税抜き) 755,500

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物　

丸京商事株式会社　

棒柘産業株式会社　

大和理化　

株式会社矢尾百貨店　

埼玉消防機械株式会社　

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

株式会社小石川書店　

株式会社アクティオ　秩父営
業所

有限会社村上書店　秩父営業
所

消耗品費-1



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 辞退

2 2,120,700 1 　 落札

3 　 辞退

4 　 辞退

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 消防団活動服等一式（新入団員用・更新用）

開札日時 令和７年５月２３日（金）　午前９時３０分

納入場所 秩父市役所　危機管理課

入札立会人氏名 危機管理課　齋藤　美佳

予定価格(税抜き) 2,147,500

落札金額(税抜き) 2,120,700

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

丸京商事株式会社　

埼玉消防機械株式会社　

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

株式会社小石川書店　

消耗品費-4



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 1,644,500 2 1,398,000 2 　

2 1,399,500 1 1,380,000 1 　 落札

3 　 辞退

4 1,662,750 3 　 辞退

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 消防団防火衣一式

開札日時
（第１回）令和７年５月２３日（金）　午前９時３０分
（第２回）令和７年５月２８日（水）　午前１０時３０分

納入場所 秩父市役所　危機管理課

入札立会人氏名 （第１回、第２回）危機管理課　齋藤　美佳

予定価格(税抜き) 1,384,500

落札金額(税抜き) 1,380,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

丸京商事株式会社　

埼玉消防機械株式会社　

東京ワックス株式会社　秩父
営業所

株式会社小石川書店　

消耗品費-5


